

# Mads Madsen Holding ApS

Jernbanegade 22  
7870 Roslev

CVR-nr. 30 90 80 66

## Årsrapporten for 2015

(8. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 03/02 2016

---

Mads Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## **Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Mads Madsen Holding ApS  
Jernbanegade 22  
7870 Roslev

Telefon: 97 57 40 34

CVR-nr.: 30 90 80 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 1. oktober 2007

Hjemsted: Skive

**Direktion**

Mads Madsen, direktør

**Revisor**

Revision Limfjord  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Gemsevej 15  
7800 Skive

**Pengeinstitut**

Spar Nord  
Adelgade 8  
7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed gennem datterselskabet samt investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 340.414, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 7.441.914.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.875</b>	<b>-7.400</b>
<b>Resultat før afskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-6.875</b>	<b>-7.400</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		304.331	443.326
Finansielle indtægter	1	53.810	33.139
<b>Resultat før skat</b>		<b>351.266</b>	<b>469.065</b>
Skat af årets resultat		-10.852	-6.162
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>340.414</b>	<b>462.903</b>
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-164.932	-56.674
Overført overskud		404.146	419.777
		<b>340.414</b>	<b>462.903</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>6.178.360</u>	<u>6.274.029</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.178.360</b></u>	<u><b>6.274.029</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<u><b>6.178.360</b></u>	<u><b>6.274.029</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.395.756</u>	<u>787.213</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.395.756</b></u>	<u><b>787.213</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>21.902</b></u>	<u><b>151.220</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<u><b>1.417.658</b></u>	<u><b>938.433</b></u>
<b>AKTIVER</b>		<u><b>7.596.018</b></u>	<u><b>7.212.462</b></u>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.109.097	3.274.029
Overført resultat		4.106.617	3.702.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3</b>	<b><u>7.441.914</u></b>	<b><u>7.201.300</u></b>
Selskabsskat		149.104	6.162
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>154.104</u></b>	<b><u>11.162</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b><u>154.104</u></b>	<b><u>11.162</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u>7.596.018</u></b>	<b><u>7.212.462</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	53.018	32.245
Andre finansielle indtægter	792	894
	<u><b>53.810</b></u>	<u><b>33.139</b></u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	0
Årets resultat	-95.669	-56.674
Årets opskrivninger, netto	<u>3.274.029</u>	<u>3.330.703</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>3.178.360</u>	<u>3.274.029</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>6.178.360</b></u>	<u><b>6.274.029</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mads Madsen VVS Engors A/S	Skive	100%	6.178.360	304.331

## Noter

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis me- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.109.097	3.702.471	99.800	7.036.368
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	0	404.146	101.200	505.346
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>3.109.097</b>	<b>4.106.617</b>	<b>101.200</b>	<b>7.441.914</b>

### 4 Eventualposter mv.

Der er udstedt selvskyldner kaution på kr. 500.000 til sikkerhed for Mads Madsen VVS Engros A/S

Der er indgået tilbagetrædelseserklæring på kr. 500.000 overfor Mads Madsen VVS Engros A/S

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.